manutenção preventiva e corretiva do sistema de monitoramento CFTV, 
catracas biométricas de controle de acesso e dos relógios de ponto biométrico.
5- Data de assinatura: 21/10/2020; 
6- Vigência do contrato: 12 meses a contar do dia 22/10/2020; 
7- Valor: R$ 98.760,00 (noventa e oito mil, setecentos e sessenta reais); 
8- Nota de Empenho nº 094/2020.

Macaé (RJ), 21 de outubro de 2020.

LUCAS MARIANO VIEIRA
Coordenador de Contratos e Convênios - Matr. 5285-0